Užsakovas  įsipareigoja  Sutartyje  nustatytomis  sąlygomis  priimti  Paslaugas  ir  apmokėti  už  jas
Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir terminais.

5. KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA
5.1. Paslaugų įkainiai yra nurodyti Sutarties 2 priede „Pasiūlymas“. 
5.2. Maksimali sutarties vertė yra 18.976,43 (aštuoniolika tūkstančių devyni šimtai

septyniasdešimt šeši eurai 43 ct) Eur PVM ± 10 proc. 
5.3. Į Sutarties įkainius įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar)

galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Paslaugų teikimu.
5.4. Sutarčiai  taikomos  fiksuoto  įkainio  su  peržiūra  kainodaros  taisyklės,  numatytos